
CONCURSO PÚBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN CONVOCADO POR RESOLUCIÓN N°
1585-GCABA-MHFGC-25 para seleccionar al titular de la Subgerencia Operativa Desarrollo de Recursos
Humanos-DGTAS-MJGGC
Jefatura de Gabinete de Ministros

ACTA N°1

Cierre del período de inscripción.
Nómina de postulantes admitidos y aspirantes no admitidos.

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 23 días del mes de Abril de 2025, se reúnen los abajo firmantes,
todos integrantes de la Comisión Evaluadora del concurso de referencia.
Habiendo vencido el plazo fijado en el acto de convocatoria para la etapa de inscripción, corresponde a esta
Comisión analizar qué aspirantes cumplen con el/los requisito/s exigido/s con carácter excluyente en el perfil
respectivo.
La Resolución Nº 1585-GCABA-MHFGC-25, que dispuso el llamado al presente concurso, exige los siguientes
requisitos específicos de admisibilidad:

Título Universitario 
(Deseable): 

Principal: Lic. en Administración o Lic. en Administración Pública o Lic. en Recursos
Humanos o Licenciatura en Relaciones del Trabajo
Alternativo: 

Especialización:  Se valorará contar con maestrías, posgrados y/o especializaciones finalizados,
relacionados con las responsabilidades del cargo a concursar. (Deseable). Se
valorará contar con seminarios, conferencias, cursos, congresos, jornadas y
capacitaciones, vinculados con el cargo a concursar (Deseable).

Experiencia
Laboral (Excluyente): 

Contar con un mínimo de tres (3) años de experiencia como responsable de tareas
relacionadas a la administración y/o contratación de recursos humanos,
preferentemente en organizaciones con estructuras complejas y elevada dotación
de personal.(Excluyente). Se valorará contar con experiencia en conducción de
equipos de trabajo.

La normativa aplicable instituye que aquellos aspirantes que no cumplan con los requisitos específicos detallados en
el perfil del respectivo llamado a concurso, no serán admitidos al proceso de selección.
En base a los lineamientos fijados, la presente Comisión Evaluadora efectuó un control sobre la totalidad de las
personas que se inscribieron electrónicamente al presente concurso.
Por ello, y en virtud de las facultades conferidas por la normativa aplicable a la materia, los presentes acuerdan:

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso público abierto de
antecedentes y oposición que se detalla en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente.

2. Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y
oposición que se detalla en el ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los
mismos no cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

3. Aprobar la nómina de postulantes admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y oposición
que se encuentra detallada en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente atento a que
los mismos cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

4. Fijar la fecha para la validación de la documentación personal y curricular hasta las 23:59hs. del día
28/04/2025. Solo quienes formen parte del Anexo C que como tal forma parte integrante de la presente
podrán presentar la documentación requerida conforme a lo establecido en el Artículo 4° del Anexo al
correspondiente acto de convocatoria. El/la postulante deberá enviar la documentación declarada en el
formato requerido vía correo electrónico.

Marcelo Bacigalupo Liliana Beatriz Diaz Maria Margarita Galarza

G O B I E R N O    DE    L A    C I U D A D    D E    B U E N O S    A I R E S
"2025"



G O B I E R N O    DE    L A    C I U D A D    D E    B U E N O S    A I R E S
"2025"

Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 1585-GCABA-MHFGC-25)

Acta Nº 1 - ANEXO A
Totalidad de aspirantes inscriptos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad
(Cuil / DNI)

1 Aguada, Barbara Anabella 27257852585

2 Aliano, Analia 27322321010

3 Aquino, Sebastian 20274036193

4 Argüello, Vanina Micaela 27332085099

5 Bandini, Federico 20322442190

6 Barbieri, Vanesa 23314413954

7 Bosco, Rosmary 27248493661

8 Bricout, Franco Nahuel 20365931586

9 Britos, Karina Andrea 27249779046

10 Bulloza, Mario Jorge Anibal 20312581370

11 Cabral, Juan 20306025601

12 Campos, Virginia 27314538434

13 Camps, Sabrina Micaela 23329940934

14 Cantizano, Nadia Soledad 27309474053

15 Chiapparo, Alejandro 20328829100

16 Doyharzabal, Maria Natalia 27279395234

17 Elias, Elizabeth Noemi 27271534782

18 Etter Gilli, Irma De Las Mercedes 27295423744

19 Flores, Sabrina Solange 27338387631

20 Fonteviva, Cristian 20361582366

21 Galeano, Ivana 23353774174

22 Garay, Carlos German 20276624602

23 Garcia, Tatiana 27359769801

24 Ghiglione, Nestor Adrian 20230453714

25 González, Lucio Sebastián 20268731637

26 Grinblat, Gabriela 23269327413

27 Honores, Paula Gabriela 27276926794

28 Kim, Sabrina 27434063987

29 Leciñana, David 20231203940

30 Leguizamon, Cristian 20341366756

31 Mendez Huergo, Camila 23281675184

32 Platini, Lucas 20359703644

33 Robledo, Florencia Mailen 27417037298

34 Rodriguez, Martin Diego 20277335906

35 Rodriguez, Julieta 27313015519



36 Rodríguez , Matías 20336649170

37 Sanchez Iacurto, Giselle Melina 27267162293

38 Sciutto, Mariana 27358663201

39 Scordo, Guillermo Oscar 20222947023

40 Smoje, Analia 27267525019

41 Villavicencio, Benjamin 20366264885

42 Yolde, Mariana 27241934166

43 Zapata, Nahili 27359558827
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 1585-GCABA-MHFGC-25)

Acta Nº 1 - ANEXO B
Aspirantes no admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIL / DNI)

1 Aliano, Analia 27322321010

2 Aquino, Sebastian 20274036193

3 Britos, Karina Andrea 27249779046

4 Cabral, Juan 20306025601

5 Cantizano, Nadia Soledad 27309474053

6 Chiapparo, Alejandro 20328829100

7 Elias, Elizabeth Noemi 27271534782

8 Fonteviva, Cristian 20361582366

9 Garay, Carlos German 20276624602

10 Grinblat, Gabriela 23269327413

11 Kim, Sabrina 27434063987

12 Leciñana, David 20231203940

13 Robledo, Florencia Mailen 27417037298

14 Rodríguez , Matías 20336649170

15 Sciutto, Mariana 27358663201

16 Smoje, Analia 27267525019

17 Villavicencio, Benjamin 20366264885

18 Zapata, Nahili 27359558827
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 1585-GCABA-MHFGC-25)

Acta Nº 1 - ANEXO C
Postulantes admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIT / DNI)

1 Aguada, Barbara Anabella 27257852585

2 Argüello, Vanina Micaela 27332085099

3 Bandini, Federico 20322442190

4 Barbieri, Vanesa 23314413954

5 Bosco, Rosmary 27248493661

6 Bricout, Franco Nahuel 20365931586

7 Bulloza, Mario Jorge Anibal 20312581370

8 Campos, Virginia 27314538434

9 Camps, Sabrina Micaela 23329940934

10 Doyharzabal, Maria Natalia 27279395234

11 Etter Gilli, Irma De Las Mercedes 27295423744

12 Flores, Sabrina Solange 27338387631

13 Galeano, Ivana 23353774174

14 Garcia, Tatiana 27359769801

15 Ghiglione, Nestor Adrian 20230453714

16 González, Lucio Sebastián 20268731637

17 Honores, Paula Gabriela 27276926794

18 Leguizamon, Cristian 20341366756

19 Mendez Huergo, Camila 23281675184

20 Platini, Lucas 20359703644

21 Rodriguez, Martin Diego 20277335906

22 Rodriguez, Julieta 27313015519

23 Sanchez Iacurto, Giselle Melina 27267162293

24 Scordo, Guillermo Oscar 20222947023

25 Yolde, Mariana 27241934166


